
Hotel Bell€vue

Smlouva o poskytnuti ubytovacich a sřavovacích služeb

Objednatel:

ZŠ Praha 9 - Dolni Počernice
Národních hrdinů 70
190 12, Praha 9
lČ,.45246a25

Poskytovatel:

Ataneršhotels, s.r.o.
Cíglerova 1088/28
Praha 9, 198 00
Jednatel : Renáta Šnajberková
lČ 24217247
DlČ CZ24217247

l. Úvodní ustanovení

Poskytovatel je osobou podnikající v olrlasti ccstovního ruchu zabývající se prodejcnr ubytovacích, stravovacích
a dalších služcb cestovního ruchu,

Objednatel prohlašuje, že má ziýcn,l od prodávajíciho odebrat niže zmiňované služby.

Obě strany se rclzhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při rrzájemné obchodní
činnosti.

Z. Předmět dohody

Touto dolrodou sc poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na ákladě jeho objednávky služby svého
olrchodniho portfolia, a kupující .se z;tvazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3, Cene, platební podmínky

Výše zmiňovaný objcdnatel tímto závazné objednává pobyt ve znění:

Termín: l2,-l7,.5.2024. l2.5. začátek stravování obědem, l7.5. koncc stravování sniclaní, poslední dopoledni
svirčinu dtrstávaji děti na cestu.

lvfisln: Hotcl Bcllevue. Máchova l29,472 0l Doksy.

Počet žáků: cca 43, bude upřesněno ďa l2.4.2024.

Věk: Il.stupcň ZŠ,

Pedagogiclcý clohled: cca 2, bude upřcsrrěno do l2.4.2O24

Cena: 750,-Kč vč, DPH/osoba/troc.

V ccrrč: r,rbytovárrí, stravování (strídarrč. svačina, obětl, svačina, večcře + pitný režinr po celý den). V ceně nejsou
obsaženy toaletni potřeby (šanrpón, sprchov,ý gel, ručtriky, apod.),

C]enn za osobu/noc zahrnrtjc DPH v předepsané zákonné výši l0%, s přcdpokládanýnr navýšením od 1.1.2024 na
|2§/n (bez,e změny v ceně za osobu/noc), Btrdc-ti ale zákonenr tato výšc změněna oproti přcdpokladu, znrění se
auttlnraticky i cena za osobu/noc (o rozdil v DPFI). Objedrratel ale bude o této skutcčnosti neprodleně
itrŘlrtnov,án.

Zvýh<ldrrční: na l0 plrrč platícich dětí lx ped. dohlcd zdanna,

Cena cclkerrr: cca 161 250,-Kč vč. DPH. př,csnó lyťrčtováni bude předloženo v trávaznrrsti na počct žáku a



,*'* što3tty
_ _, _*-.'. r. .. 71 {, i 

" 
+r.r.'i ,r,i,j,jil ,ffi,fu :f t, ] r

4. Platební podmínky

obě str.trny se <lohodly na výši álohy 50% z kalkulované částky, která je splatrrá do 3 l . l .7024 včetně. Doplatek

je splatný po konci pobytu a bude vy§taven dle skutečného počtu osob.

Vcškeré platebni údaje bu<lou uvecleny na zaslaných dokladcch, které budou Objednate li doruČeny
v elcktronické podobě na jeho e-mail.

5. §torno podmínky

V případě znršení pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá nebo může být účtováno storno ve výŠi:

50 ?ó ccny služeb - 30 - 8 dnů před termínem nástupu

l00 % ceny služeb - 7 - 8 dnů přecl termínem nástrrpu

2 rlny,přcd pobytenr jc Objednatel povinen vpřipa<lě z.měny aktualizovat počty, ktcré budou brány jako reálné.

V pfipadě snížení počtů v období kratším než 2 dny před příjezdcm (posledni upřesněnÍ), muže být účtována l.
noc jako stonto poplatek. V případě onemocnční účastníka v průběhu pobynr, se ptr vzájemné domluvě a na

záklaďé lékařskóho potvrzení wací penize za ubytování a stravu osob, za každý nezapočarý den / rznt. noc (např.

pokud odjcde v úrerý, vratná částka je za dny středa, čtvrtek,..).

Poskytovatel poťvranjc, žc nebude účtováno jakékoliv §torno v případě, že se pobyt nebude mtrci uskutečnií.
v návaznosti na nařízení KHS nebo vlády ČR. To samó platí v připadě karantény jednotlivců.

6. §polečná a závéreénáu§tlnovení

Tato dohodaje vyhotovena vc dvou stejnopisech, r- nichž- po jednonr obdží každá strana dohody.

Přj nakládáni s oscrbními údaji buctou olrč strany poshrpovat v souladu s právnínr ádcrn Čcskó rcpubliky.
zejnréna zákonent o zpracovárrí osobních údajů (č. 1 l 0/20 l 9 Sb.), který provádí nařizení EV 20l6/679 (GDPR).

Tuto dohodu lze fitěnit a doplňovat pouz-e písemnou ťormou, Smluvni §trany t§dy prtr jakoukoli změnu či
doplnční této dohody vylučují jakoukoli jinou než pisemnou formu.

Strany dolrody prohlašují, že veškerá uslanovení této dohody povafují za rozhodující.

Obě strany dohody potvízují autentičnost této dtrhody svfin podpisem. Zárovcň strany dohody prohlašují, že si
ruto dohodu přečetly, žc byla uzavřena podle jejich pravé a svobodrré vůlc, vážnč a srozumitelně,

V lírr,'>,;, dne ,./ť. ř' '. ?,,:" ".,.

t,
,4

"i,/
t:

.l e.Vz LZL - l

/
PoskytovatelObjedrratel



FAKTURA _ DAŇovÝ oorno č,: 2443ooa3
24430003bilní symbol:

symo|:

Dodavatel:

ATANERŠ HoTELs s. r. o.
Cíglerova t088l28
198 00 Praha 9

lč: 24217247

DlČ: C724277247

Dlč:

adní škola, Praha 9 - Dolní Počernice, Národních hrdinů 70

45246o25

Národních hrdinů 70

Praha 9

790 72

Raiffeisenbank

210 595 79 9t / ssoo
Bankovní ústav:

o účtul

Forma úh PŘEVoDEM

Datum uskutečnění zdanitelného
plnění:

Datum splatnosti:

77.o5.2o24

77.o5,2o2

24.o5.

vystavení:

psaná v ORvedeného u Městského soudu v
Praze, oddíl C, vložka 189595

Cena bez DPH %DPH DPH částka
Cena za

Kč celkemOznačení dodávky Množství Noci

40

47

3

1

4

5

DPP2442oooí

0,00
0,00

7 7

0,00

0,00

Fakturuieme Vám: školu v přírodě

Hotel: Bellevue, Doksy

rekreační pobyt v termínu: 12. 05. - 17. 05.2024

750,00

750,00

0,00

ubytování žáci

ubytování žáci

Pedagogický dozor zda rma

26785,7l
Io9 82I,43

,0,00

0,00

72%

2t%

0,00

t5%

o%

-80 625 00-8 9

00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 214,29
L3 L78,57

0,00

0,00

30 000,00

123 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zaokrouhlen í

provize 15%

městský poplatek

72375,ooCELKEM x ÚnneoĚ

CelkemsDPHvKčRekapitulace DPH v Kč: DPH v Kč

64 620,5t 7 754,46 72374,99

Základ bez DPH v Kč Sazba

0,00

736 607,74

-77 986,67

0,00

0,00
153 000,00
-80 625,00

0,00

o%

12%

t2%

21%

t6 392,86
-8 638,39

0,00

vystavila klabouchová Eva ATANERŠ HoTELS s,r.o.

0,00


